
LK Aabenraa ApS

CVR-nr.: 43333593

Haderslevvej 70
6760 Ribe

Årsrapport
14. juni 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/07/2023

Kirsti Snitker
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LK Aabenraa ApS
Haderslevvej 70
6760 Ribe

CVR-nr.: 43333593
Regnskabsår: 14/06/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er i perioden kr. 433.836 og egenkapitalen er 31.12.2022 kr.473.836.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 14. jun. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.450.129
Personaleomkostninger		-786.431
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-92.857
Resultat af ordinær primær drift		570.841
Andre finansielle indtægter		391
Øvrige finansielle omkostninger		-14.080
Ordinært resultat før skat		557.152
Skat af årets resultat	1	-123.316
Årets resultat		433.836
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		376.636
I alt		433.836

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022 kr.
Goodwill		232.143
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	232.143
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		675.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	675.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		101.574
Deposita		142.040
Finansielle anlægsaktiver i alt		243.614
Anlægsaktiver i alt		1.150.757
Fremstillede varer og handelsvarer		1.530.671
Varebeholdninger i alt		1.530.671
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.260
Andre tilgodehavender		81.830
Tilgodehavender i alt		122.090
Likvide beholdninger		598.168
Omsætningsaktiver i alt		2.250.929
AKTIVER I ALT		3.401.686

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		376.636
Forslag til udbytte		57.200
Egenkapital i alt		473.836
Hensættelse til udskudt skat		24.750
Hensatte forpligtelser i alt		24.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser		708.561
Skyldig selskabsskat		98.566
Skyldig moms og afgifter		212.369
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.883.604
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.903.100
Gældsforpligtelser i alt		2.903.100
PASSIVER I ALT		3.401.686

Egenkapitalopgørelse 14. jun. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000			40.000
Årets resultat		376.636	57.200	433.836
Egenkapital, ultimo	40.000	376.636	57.200	473.836

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	98566	0
Ændring af udskudt skat	24750	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>123316</u>	<u>0</u>

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill.
	kr.
Kostpris primo	<u>0</u>
Tilgang	250000
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>250000</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-17857
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-17857</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>232143</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	0	750000
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	750000
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	-75000
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-75000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	675000

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

6